АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2021                                                                                    № 977
Об изменении границ муниципального

образования города Оби Новосибирской области
На основании статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 02.06.2004 № 200-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области», в соответствии с положениями статьи 14 Закона Новосибирской области от 16.03.2006 № 4-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новосибирской области», в целях изменения границ муниципального образования города Оби Новосибирской области, руководствуясь ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить предложения по внесению следующих изменений в границы муниципального образования города Оби Новосибирской области:

1) путем изменения границы муниципального образования города Оби Новосибирской области с учетом перспективного расширения территории кладбища, расположенного по адресу: Новосибирская область, город Обь, улица Степная, 1 по границам земельных участков с кадастровыми номерами 54:19:033901:1946, 54:19:033901:1915, 54:19:033901:810, 54:19:033901:811 согласно приложению;
2) путем добавления в приложение 34 «Картографическое и координатное описание границ муниципального образования города Оби Новосибирской области» к Закону Новосибирской области от 02.06.2004 № 200-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области» границ населенного пункта 3307 км согласно действующему Генеральному плану города Оби Новосибирской области;
3) путем включения в границы муниципального образования города Оби Новосибирской области земельных участков с кадастровыми номерами 54:19:033901:803, 54:19:033901:1084, 54:19:033901:1091, 54:19:030201:39, 54:19:030201:41, 54:19:030201:471.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Направить настоящее постановление и документы, предусмотренные пунктом 5 статьи 14 Закона Новосибирской области от 16.03.2006 № 4-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новосибирской области», Губернатору Новосибирской области для подготовки заключения и  представления в Законодательное Собрание Новосибирской области проекта закона Новосибирской области об изменении границ муниципального образования города Оби Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации города Оби

 Новосибирской области

От 12.11.2021 № 977

[image: image1.png]- rpaKyuel ToNMaveBCKoro cenbooBeTa (NpoekTUpyewas)

- rPanuyst TonmaveBckoro censcosera (paTuueckas)